
UCHWAŁA NR XXXV/1020/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich w Szczecinie w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 
poz. 949), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
Nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich w Szczecinie z siedzibą przy ul. Zakole 1A, 71-454 Szczecin, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich w Szczecinie 
z siedzibą przy ul. Zakole 1A, 71-454 Szczecin. 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 68 im. 12 Pułku Ułanów Podolskich w Szczecinie obejmuje 
następujące ulice: Andersena cała, Atlantycka cała, Bajkowa cała, Bartnicza cała, Belgijska cała, 
Chłodna cała, Chmurna cała, Chopina cała, Chorzowska cała, Droga Siedmiu Młynów cała, Duńska 4-
52 parzyste oraz 11-19a nieparzyste, Dziewanny cała, Florencka cała, Francuska cała, Grzybowa cała, 
Gwiazdy Polarnej cała, Holenderska cała, Junacka cała, Kaczeńców cała, Kluka cała, Koziego 
Wierchu cała, Księcia Borysa cała, Kuźmy cała, Kwiatów Polskich cała, Las Arkoński cała, Lisiej 
Góry cała, Łabędzia cała, Macierzanki cała, Malinowa cała, Malownicza cała, Malwowa cała, 
Milewskiego cała, Miodowa (oprócz 191 – 224), Mirtowa cała, Moczarowa cała, Mokra cała, 
Muzyczna cała, Narożna cała, Nektarowa cała, Niebiańska cała, Niemena cała, Niezapominajki cała, 
Obłoków cała, Osowska cała, Piotrowskiego cała, Pod Urwiskiem cała, Podleśna cała, Przesmyk cała, 
Rajska cała, Ruciana cała, Sierakowska cała, Skarbówek cała, Słoneczników cała, Sopocka cała, 
Spacerowa cała, Spadziowa cała, Sportowa cała, Stawna cała, Szymonowica cała, Śródziemnomorska 
cała, Świerkowa cała, Tatrzańska cała, Toskańska cała, Tropikalna cała, Upalna cała, Urocza cała, 
Wiankowa cała, Wielokwiatowa cała, Wiosny Ludów cała, Wiśniowa cała, Wiśniowy Sad cała, 
Wojciechowskiego cała, Wszystkich Świętych 35 – do końca, Wymarzona cała, Wzgórze Arkońskie 
cała, Zakole cała, Zakopiańska cała, Zawiła cała, Zdrojowa cała.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 68 im. 12 Pułku Ułanów 
Podolskich w Szczecinie z siedzibą przy ul. Zakole 1A, 71-454 Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 6A8C018E-003A-4DBF-AE8F-01AE08CD0858. Podpisany Strona 1




